
Caritasverband Darmstadt e. V.

Caritaszentrum St. Ludwig Netzwerk-Leben Renata Heinz Wilhelm-Glässing-Str. 164283 Darmstadt 06151/500-280 r.heinz@caritas-darmstadt.de

Caritaszentrum St. Ludwig Netzwerk-Leben Ina Bauer Wilhelm-Glässing-Str. 164283 Darmstadt 06151/500-280 i.bauer@caritas-darmstadt.de

Caritaszentrum Dieburg Netzwerk-Leben Anette Lück Weißturmstr. 29 64807 Dieburg 06071/98 66 0 a.lueck@caritas-dieburg.de

Caritas Zentrum Erbach Netzwerk-Leben Carsten Rohmann Hauptstr. 42 64711 Erbach 06062/95533-0 c.rohmann@caritas-erbach.de

Caritaszentrum Heppenheim / 
Viernheim Netzwerk-Leben Angelika Oberheim Bensheimer Weg 16 64646 Heppenheim 06252/99 01 30 a.oberheim@caritas-

bergstrasse.de

Caritasverband Gießen e. V.

Beratung und Soziale Dienste 
im Vogelsberg Netzwerk-Leben Andrea Stuhl Im Grund 13 36304 Alsfeld 06631/77651-0 a.stuhl@caritas-giessen.de

Beratung und Soziale Dienste 
in der Wetterau / Friedberg Netzwerk-Leben Helga Schäfer Gymnasiumstr. 5 63654 Büdingen 06042/39 22 alb.buedingen@caritas-

giessen.de

Sozialdienst kath. Frauen Gießen e. V. 

Sozialdienst kath. Frauen 
Gießen Netzwerk-Leben Andrea Ahlbrecht Schwarzacker 32 35392 Gießen 0641/2001-757 a.ahlbrecht@skf-giessen.de

Sozialdienst kath. Frauen 
Gießen Netzwerk-Leben Simone Ziemer Schwarzacker 32 35392 Gießen 0641/2001-757 s.ziemer@skf-giessen.de

Caritasverband Mainz e. V.

caritas-zentrum St. Elisabeth Netzwerk-Leben Sabrina Hesse Rochusstr. 8 55411 Bingen 06132/7 915 019 s.hesse@caritas-bingen.de

caritas-zentrum St. Elisabeth Netzwerk-Leben Stefanie Spinner Rochusstr. 8 55411 Bingen 06721/91 77 - 24 s.spinner@caritas-bingen.de
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caritas-zentrum St. Elisabeth Netzwerk-Leben Rebecca Koss Burgstr. 5 55268 Nieder-Olm 06136/752 02 88 r.koss@caritas-mz.de

Sozialdienst kath. Frauen Mainz e .V.

Hildegardhaus / Zentrum für 
Frauen und Familien Netzwerk-Leben Tamara Roos Römerwall 67 55131 Mainz 06131/23 38 95 t.roos@skf-mainz.de

Caritasverband Offenbach e. V.

Caritashaus St. Josef Netzwerk-Leben Michelle Serret Grinvalds Platz der Dt. Einheit 7 63065 Offenbach 069/800 64-281 michelle.serret@cv-offenbach.de

Caritas Seligenstadt Netzwerk-Leben Tanja Kopp Dudenhöfer Str. 10 63500 Seligenstadt 06182/2 62 89 tanja.kopp@cv-offenbach.de

CaritasZentrum Rüsselsheim 
Dicker Busch Netzwerk-Leben Christine Müller Virchowstr. 23 65428 Rüsselsheim 06142/409 67 - 435 christine.mueller@cv-

offenbach.de

Caritasverband Worms e. V.

CaritasCentrum St. Vinzenz Netzwerk-Leben Margarete Köhler Kriemhildenstr. 6 67547 Worms 06241/2681 - 279 koehler@caritas-worms.de

Caritaszentrum Alzey Netzwerk-Leben Agnes Weires-Strauch Obermarkt 25 55232 Alzey 06731/94 15 97 weires-strauch@caritas-alzey.de
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